

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Zyklus ApS**

Søndre Allé 39  
4600 Køge  
CVR-nr. 35 37 80 81

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 28. april 2016

---

Andreas Vestergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Zyklus ApS  
Søndre Allé 39  
4600 Køge

Telefon: 7022 9282

CVR-nr.: 35 37 80 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 12. juni 2013

Hjemsted: Køge

### Direktion

Andreas Vestergaard Pedersen, direktør

### Revision

Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at levere mobile, webbaserede og sociale events.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 170.975, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 714.309.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.263.956</b>	<b>1.053.261</b>
Personaleomkostninger	1	-855.202	-849.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-187.089</u>	<u>-187.089</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.665</b>	<b>16.331</b>
Finansielle indtægter		111	926
Finansielle omkostninger		<u>-6.946</u>	<u>-9.189</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.830</b>	<b>8.068</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-43.855</u>	<u>-4.211</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>170.975</u></b>	<b><u>3.857</u></b>
Overført overskud		<u>170.975</u>	<u>3.857</u>
		<b><u>170.975</u></b>	<b><u>3.857</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		253.200	379.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>253.200</b>	<b>379.800</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.918	187.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>126.918</b>	<b>187.407</b>
Deposita		29.100	29.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.100</b>	<b>29.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>409.218</b>	<b>596.307</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.736	149.946
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	20.904
Periodeafgrænsningsposter		0	41.973
<b>Tilgodehavender</b>		<b>652.736</b>	<b>212.823</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>448.569</b>	<b>356.352</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.101.305</b>	<b>569.175</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.510.523</b>	<b>1.165.482</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		634.309	463.334
<b>Egenkapital</b>	7	<b>714.309</b>	<b>543.334</b>
Hensættelse til udskudt skat		56.000	109.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>56.000</b>	<b>109.600</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	91.204
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>0</b>	<b>91.204</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	89.900	40.000
Banker		46.056	2.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.718	143.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.211	76.000
Selskabsskat		97.455	36.211
Anden gæld		380.874	122.925
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>740.214</b>	<b>421.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>740.214</b>	<b>512.548</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.510.523</b>	<b>1.165.482</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	808.980	778.062
Pensioner	38.284	59.689
Andre omkostninger til social sikring	7.938	12.090
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>855.202</b>	<b>849.841</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	126.600	126.600
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	60.489	60.489
	<b>187.089</b>	<b>187.089</b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	126.600	126.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.489	60.489
	<b>187.089</b>	<b>187.089</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	97.455	36.211
Årets udskudte skat	-53.600	-32.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>43.855</b>	<b>4.211</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	633.000
Kostpris 31. december 2015	633.000
Af-og nedskrivninger 1. januar 2015	253.200
Årets afskrivninger	126.600
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af-og nedskrivninger 31. december 2015	379.800
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>253.200</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	302.445
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2015	302.445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	115.038
Årets afskrivninger	60.489
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	175.527
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>126.918</u></b>



## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	0	20.904
	<b>0</b>	<b>20.904</b>

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	463.334	543.334
Årets resultat	0	170.975	170.975
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>634.309</b>	<b>714.309</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart er a nominelt kr. 80.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	91.204	89.900	89.900	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.204</b>	<b>89.900</b>	<b>89.900</b>	<b>0</b>

Hele billånet er klassificeret som kortfristet del af langfristet gæld, da det bliver indfriet inden årsrapportens aflæggelse.

### 9 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. december 2015.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bil lån på tkr. 90, er der stillet Nissan Quasquai, som er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 163 pr. 31. december 2015. Der er afgivet et ejerpantebrev til Danske Bank på i alt t.kr. 200.